iniuriâsq; in eū euouisset/In caput ipsius/in libertatē patrię tā nefaria cōiurasset/
Sed qđ tā cito/tā facile ignouerit/ut uix uisum/uix auditū ad eō insigni liberali/
tate/& diuina quadā ueriusq; humana elemētia sibi ipse cōciliaret/Quū nōdū nup
occisoz dolor/nōdū sparsus iuoz cruor/& recentia uulnēra coaluissent uiris/neq;
multos post dies quę ablata Moū/ aut fisco adiudicata/ aut diuisa inter priuatos
fuerant, reddi oīa curauit, Pristināq; dignitatē uero secūdo uulgi fauore in integrū
restituit, eaq; animi moderatione & sibi gloriā ingentē peperit, & culpā illius/insa/
miamq; leuauit, atq; oēm flagitiū memoriā de hominū mentibus aboleuit.

MARINI BARLETII SCODRENSIS SACERDOTIS
DE VITA ET GESTIS SCANDERBEGI
EPIROTARVM PRINCIPIS
LIBER. NONVS.

IMVL & hinc immemor iniuriarū patrię ducis sui modestiā
imitata uario gratulationū genere restitutū sibi Mosem gaude
bat. Edicto etiā per Scanderbegū lato/ne quis eius facti men/
tionē uel publice/uel priuatim moueret. Ex inde ereprū sibi ho/
minē Tyrānus acrius excandescēs nō sine molestia maxima fe/
rebat, præsertim posteaq; rediisse denno in Epirū audiuit, atq;
tunc demū non fortunā hoīs in illo prælio/& clade suoz, sed perfidiā trā accusans,
fugā eius & defectionē illam tā imprudenter à se creditā Scāderbegi stratagemā
fuisse dictitabat. Ceterę de rōne gerendi belli seq; ulciscendi & rebus Epironicis ex
multis sententiis illa pualuit, quę abstinendū oīno ab armis per eū annū censebat,
Et aut occasionē aliquā expectandā/aut totis curcay uiribus cū ea gente bellādū.
Recepta co libentius ea snia, quod nō satis belli rumores ex Asia/& pside nuncia/
bantur, Missum tñ p̄sidū ad finiū custodiā licet nō satis ualidū, quod à populatio
nibus assuetis nostroz saltē insolentiā cōpesceret. Et si opus foret Sfetigradenti/
bus/& locis uicinis usui esse possit/Castriotus quoz cognitū tū ex Mose/tū recen/
tibus exploratoribus cōsiliis tyrāni belli curā & ipse paulisq; remisit. Audito tñ ad
uentu noui p̄sidii cōtracta haud satis ampla manu suoz; in insidiis per aliquot la/
tuit dies/sed regis iuxta Alchriam cōsidentibus inanis expectatio eius fuit. Quā/
obrē multis pcuratis ac relicto ibi Mose ipse ad locū quendā maritimū q; redoni
dicebat, ad reliquū ætatis cū uxore rranigendū cōcessit, Ibiq; uenationibus/atq;
aliis id genus studiis magnā autūni partē consumpsit, Non tacebo hoc loco de eo,
quod maxime in claris ducibus exigere solitus est impator; omniū facile impera/
tor Scipio africanus/Continentiā certe admirabilem/nedū in alterius formicę sed
proprię quoz; uxoris nimia frequētia uitanda, quū nullū maiorē hostē & animi,
& corporis uiribus/q; fœminam esse diceret Sicq; proprio exemplo & milites suos